
 1 

 
ΠΕΡΙΛΗΨΗ ΔΙΑΚΗΡΥΞΗΣ ΑΝΟΙΚΤΗΣ ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΑΣ 

 
Η ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ προκηρύσσει ανοικτό διαγωνισμό για την σύναψη δημόσιας σύμβασης 

άνω των ορίων του Ν.4412/2016 με κριτήριο ανάθεσης την πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη 

προσφορά με βάση την τιμή, μέσω Ε.Σ.Η.Δ.Η.Σ για την επιλογή αναδόχου κατασκευής του έργου:  

Τίτλος έργου: «ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΟΔΟΥ ΠΡΟΣΒΑΣΗΣ ΣΤΗ ΝΕΑ ΓΕΦΥΡΑ ΤΕΜΠΛΑΣ» 

Προυπολογισμός μελέτης:150.000,00 € (με ΦΠΑ)/ 120.967,74 € (χωρίς ΦΠΑ) 

Πηγή Χρηματοδότησης: ΚΑΠ/ΠΔΕ 2022/Κωδικός: 2020ΚΑΠ0105000 

CPV: 45233122-0 Κατασκευαστικές εργασίες για περιφερειακές οδούς 

Τόπος Εκτέλεσης: NUTS: EL631 (Aitoloakarnania) 

 
- Προσφέρεται ελεύθερη, πλήρης, άμεση και δωρεάν ηλεκτρονική πρόσβαση στα έγγραφα της σύμβασης στον 

ειδικό, δημόσια προσβάσιμο, χώρο “ηλεκτρονικοί διαγωνισμοί” της πύλης www.promitheus.gov.gr 

(Α/Α:195420), καθώς και στην ιστοσελίδα της αναθέτουσας αρχής www.pde.gov.gr. 

-Ως ημερομηνία και ώρα λήξης της προθεσμίας υποβολής των προσφορών ορίζεται η  13/02/2023, 

ημέρα Δευτέρα και ώρα 10:00 π.μ. 

Ως ημερομηνία και ώρα ηλεκτρονικής αποσφράγισης  των προσφορών ορίζεται η 15/02/2023, 
ημέρα Τετάρτη και ώρα 10:00 π.μ.  

 
-Δικαίωμα συμμετοχής έχουν φυσικά ή νομικά πρόσωπα, ή ενώσεις αυτών που δραστηριοποιούνται σε έργα 

κατηγορίας ΟΔΟΠΟΙΪΑΣ   

-Εγγύηση συμμετοχής: Για την συμμετοχή στον διαγωνισμό απαιτείται η κατάθεση από τους συμμετέχοντες 

οικονομικούς φορείς, κατά τους όρους της παρ. 1 α) του άρθρου 72 του Ν.4412/2016, εγγυητικής επιστολής 
συμμετοχής, που ανέρχεται στο ποσό των 2.419,35 ευρώ. 

 
-Η Διακήρυξη καταχωρήθηκε στο ΚΗΜΔΗΣ: 23PROC012014605 
 
 

ΕΓΚΡΙΘΗΚΕ 

Με την αριθμό 1500/2022  (ΑΔΑ : ΨΦΓ47Λ6-ΘΟΣ)  απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής της Π.Δ.Ε 

 

 

Ο πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής 

 

ΣΑΚΕΛΛΑΡΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

                                

 

 

           

  

            ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
     ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 
 ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΟΥ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΥ, ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ  & 
ΥΠΟΔΟΜΩΝ 
Δ/ΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ Π.Ε.  ΑΙΤ/ΝΙΑΣ 
Ταχ.Διεύθ :Διοικητήριο-30200 Μεσολόγγι 
Πληρ:  Ελ. Σιαπλαούρας  
Τηλ:2631361640 

mail:e.siaplaouras@pde.gov.gr 

 

 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 

http://www.promitheus.gov.gr/
http://www.pde.gov.gr/
mailto:e.siaplaouras@pde.gov.gr
mailto:e.siaplaouras@pde.gov.gr
ΑΔΑ: ΩΝΕ87Λ6-ΥΛ6


		2023-01-25T08:56:46+0200
	Athens




